OPERADOR:
KARLA

ESTADO:
ACTIVO

R.F.C.: AAR080509D22
TEL:
DIRECCION: 19 363

PLAN DE AYALA  NORTE
Mérida, Yucatán,  México

COMENTARIO:
PDA PRODUCTO DESCRIPCION CANTIDAD U.M. PRECIO IMPORTE 
000 0000000036 ROLLO DE MALLA DE 6*6*10*10 2.000 RLL $2,022.68 $4,045.36

SON: CUATRO MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 36/100 M.N. TOTAL: $4,045.36
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD